
PCR04ETRpo91061021
KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník
Č. j KRPU-144814-4/ČJ-2020-0400MT-03

11.09.2020
ProdávajIcF iC: 25791079

HPST s.r.o.
Na jetelce 69/2
Praha 9
190 00

jednající:
RN Dr.Karel Vranovský CSC.

KupujIcí: (uvést na fakturu)

ČeSká ŕ?půb]ikä% : ': ' '".; i'
" ' Kŕajské, řeáite|giň:hófícié"i $6é kěiiä!kráié-,j: i",; .. ., ..,

. , ' 1.Ĺidické-ná"měsú"8gg/9 .' ' ', "' ' 'ĺ". '" " . '. .:·'.'1 .: ", .' .·: ' :·: "j': .".':.':" ·., r·,·'" .·,.:. :'.'·':. .,"' ' "·1 .·'-i.'.'.'."-.'..".' ' " ' " "' '..·"'..' .

', :' . :' ,.,, .@1.79 ':Úsťí nádAábeM " l'

jednající:

Bankovní spojení:
Útvar - pobočka:
Kód banky:
Čído účtu:
Naše IČO:
Naše DIČ:

plk. Ing. Petr Stuchl

Česká nárcdnľ banka
Ústí nad Labem
0710
1546881
75151537
CZ75151537 - Kupující není plátcem DPH

Adresa dodávky:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
odbor kriminalistické techniky a expertíz
Lididcké námšstí 899/9
GOl 79 Ústí nad Labem

Kontaktní
osoba: Josef VanSa
mobil:
Fakturace- kontakt: Markétz Zavadilová
mobil:
e-mail:

Fakturu zaslat na adresu:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
OSM - OMTZ - skupina pořízeni majetku
Lid ické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem
Způsob úhrady : převodnlm příkazem

(fakturou) s DPH
ZpŮsob dopravy : prodávajícím
Splatnost faktury : 30 kal. dní ode dne doručení

Cznačení cena Kč/ks (bal.) bez DPH jednotka poloZek cena celkem VC.

1 9743.21-10K-ME, A9- THC 4 710,00 Kč ks 8 37 680,00 Kč
2 9743.21-K-ME, A9-THC 770,00 Kč ks 5 3 850,00 Kč

Celková cena je včetně balného bez dopravy na adrese dodavatele.
Cena celkem bez DPH:

DPH 21%:
Cena celkem s DPH:

41 530,00 Kč
8 721,30 Kč

50 251,30 Kč

Počet příloh: Cenová nabídka
PoČet po oŽe-c zboží: Z

Termín dodání:
Čél ·cová cena s DPI-

Smluvní podmínky - další ujednání

{do 30 kalendářních dnů od podpĹsu
smlouvy}

50 25",30 <í

1. Předmět smlouvy
a) Touto smlouvou se prodávajíd zavazuje předat, za podmínek a v množství v této smlouvě sjednaných a v běžné jakkosti a kvalitě,

kupujícímu zboží spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahuji a převést zboží do vlas'tnictví kupujÍcÍho.
b) KupujÍcÍ se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.
c) Pro případ dodáni většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se přebývající (kupujícím neobjednané) mmžství zboží

nestává É)ředmětem kupní smlouvy. [ pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujícím, zůstává přebývající zboží ve vlastnictví prodávajkiho a
bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno.

d) Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajkího ze dne 28.08. 2020, která byla na základě zadávac:h(j řízeni
zveřejněného pod číslem jednacím krpu-144814-4/'Cj-2020-0400mt-03 vybrána jako nejvýhodnější-

e) Dodávané zboží bude nové a nepoužité. Dodávané zboží musí splňovat |egis|ativní normy (ČSN, prohlášení o shodě apod.) nutné pro jeho
používání v podmínkách ČR. Exspirační doba zboží nesmí činit méně než 12 měsíců ode dne dodání zboží.

2. Kupní cena a platební podmínky
a) Kupní cena je sjednána jako cena Rejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s

prodejem zboží, a to včetně balného a dopravy do místa plnění. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.
b) Faktura musí kromě zákonných näežitostI obsahovat evidenční číslo (č.j.) této $m]Quvy, vyčísleni ceny zboží bez DPH, s DPH a celkovou

cenu zboží vC. DPH.
C) Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na bankovní účet banky prodávajíciho.
d) Kupující je oprávněn před uplynuúm lhůty splatnosti faktury vrátit beze zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené tQůto

smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhoEovit.
V takovém případě není kupující v prodlenl se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

e) Pokud kupující uplatní právni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujIcí povinen až do odstranění vady zboží
(dodání náhradního zboží) uhradit cenu zboží, Okamžikem předáni náhradního z5oži za zboží po odstraněni vady kupujIcimu začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. O předání náhradního zboží za zboží vadné bude vyhotoven dodací list.

f) prodávající je povinen dodat zboží do místa plněni jednorázově. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího, popř. osobu oprávněnou
jednat ve věcech technických, o přesném závazném termínu dodáni zboží nejméně 'tři (3) pracovní dny předem, kupujIcí není povinen
převzít zboží v jiný než stanovený termín.



g) Na fakturovanou částku je kupující v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné
peněžité pohledávky vůči prodávajícímu. v souladu s § 42 odst. 2 zákona C. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávajÍcÍ
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícím na svůj dluh vůči kupujicímu pouze po vzájemné dohodě s kupujícím.

h) Kupující nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smyslu ustanovení §5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb, o
DPH.

3. Záruční lhůta, vady zboží
a) Prodávajici ruČí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců, pokud neposkytuje výrobce záruční lhůtu delší. prodávajÍcÍ je povinen

kupujícimu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály. jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za
výskyt vady v záruční lhůtě.

b) Kupující je oprávněn v přľgadě vadného plněni (dodání zboží se zjevnými vadami) zboží nepřevzít a učinit záznam na dodací list, popř. vrátit
zboží prodávajícímu do 10 dnů od převzetí na náklady a odpovědnost prodávajídho, a to i v případě dodání zboží třetí osobou (spedice,
smluvní přepravce). Pokud prodávající nebude přítomen po celou dobu přebíráni zboží, potvrdí kupujki dodací list s dovětkem, že zboží bez
zjevných vad bylo převzato, avšak bez kontroly. Kontrola proběhne následně v průběhu 5 dnů od dodání zboží. O výsledku kontroly bude
prodávající písemně vyrozuměn.

c) výskyt eventuálních záručních vad oznámí kupující prodávajichnu písemně (poštovní styk, elektronicky) spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Smluvní strany se dohodly, že reklamace zboží v záruční době bude vždy
řešena dodáním nového náhradního zboží.

d) ProdávajÍcÍ je povinen sdělit kupujícímu své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího
doručení a zároveň si s kupujícím dohodne termín, do kdy bude poskytnuto zboží nové. Neučinkli tak, má se za to, že reklamaci uznává a
dodání nového zboží provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže, nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak. Takovouto dohodu je za
kupujícího oprávněn schválit pouze ředitel Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, případně jím písemně pověřená osoba.

e) prodávající je povinen dodat nové zboží, jako náhradu za zboží vadné, nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne doručení vadného zboží,
nedohodne-li se s kupujícím jinak. Veškeré náklady spojené s reklamaci nese prodávajicí.

4. Smluvní pokuty
a) V případě. že prodávající nedodrží stanovený termín dodáni dle této kupní smlouvy, má kupující právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5

% z celkové kupní ceny včetně DPH za každý, byt' započatý, den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto bodu smlouvy může činů maximálně
100% kupní ceny.

b) V případě nesplnění termínu pro dodáni náhradního zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny
reklamovaného zboží včetně DPH za každý, byť j započatý den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto bodu smlouvy může činit maximálně
100% kupní ceny.

c) KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktuřy po sjednané lhůtě splatnosti pouze zákonné úroky z prodlení ve výši
dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. počítané z neuhrazené ceny zboží včetně DPH.

d) Smluvní pokuta bude uhrazena do 7 dnů od doručení výzvy kupujícího k jejímu zaplaceni. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem
porušení smluvní povinnosti. Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti ceně zboží. Toto je
kupujÍcÍ povinen oznámit prodávajícímu, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámeni nemá konstitutivní charakter.

e) Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody vzniklé porušením ustanovení smlouvy,
na jehož základě nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení vznikl, ani povinnost prodávajíáho řádně dodat zboží.

5. Závěrečná ustanovení
a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva může být změněna pouze

oboustranně odsouhlasenými čIslovanými písemnými dodatky k této smlouvě.
b) prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
C) Podpisem této kupní smlouvy každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této

smlouvy za určitý a srozumkelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jez jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujkí.
d) Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží kupující a 1 (jeden) pmdávajIcL

Ĺ Ä" l 14 -09-"moV dne: !':í -cj . 2020

Razítko

Ĺdk Ú\L6Ľ mwvl, '2sc .

S""

POLlCíE ČESKľ REPUBLIKY %,,, j
KRNSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ""' 'a
ÚSTECKÉHO KRAJE
OD3OR SPRÁVY MAJETKU

MAŤĚH!ÁLNĚ·TčCHNICKÉkO ZABEZ?EČENÍ
401 79 ÚSTÍ nao WäEM, ůOlGKť NÁMĚSTÍ 9

icíjtj c\rĚL


